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Dodatkowe fundusze trafią do blisko 30 
instytucji – od lokalnych domów kultury 
po teatry i orkiestry. 

W Krakowie ruszyła kolejna tura finansowego 
wsparcia dla miejskich instytucji kultury. Dwie 
przyjęte właśnie uchwały przez radę miasta zakładają 
znaczne zwiększenie dotacji – zarówno na bieżącą 
działalność, jak i na potrzebne inwestycje. 

Najwięcej – ponad 491 tys. zł – otrzyma Teatr Łaźnia 
Nowa. To znaczące wzmocnienie jednej z najbardziej 
dynamicznych scen teatralnych w Nowej Hucie, znanej z 
odważnych projektów i silnego zakorzenienia w 
społeczności lokalnej. Kolejne duże wsparcie – ponad 168 
tys. zł – trafi do Muzeum Armii Krajowej, a 121 tys. 

https://lovekrakow.pl/aktualnosci/instytucje-kultury


zł zasili budżet Capelli Cracoviensis, specjalizującej się w 
muzyce dawnej. 

Zastrzyk gotówki trafi też do lokalnych domów kultury – 
m.in. Centrum Kultury „Dworek 
Białoprądnicki”, Ośrodka Kultury im. C.K. 
Norwida, Ośrodka Kultury Kraków – Nowa 
Huta oraz Centrum Kultury Podgórza, które oprócz 
pieniędzy na działalność otrzymało także 158 tys. zł na 
modernizacje i zakupy inwestycyjne w klubach w 
Przewozie, Forcie Borek i Rybitwach. 
 
Teatry też zyskają 

Wsparcie finansowe zasili również sceny teatralne – w tym 
Teatr Groteska, Teatr Bagatela, Teatr Ludowy, a 
także Teatr KTO – który łącznie z obu uchwał otrzymał 75 
tys. zł. Nie zapomniano też o muzykach – Orkiestra 
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa 
Sinfonietta Cracovia dostała 45 tys. zł, a Balet 
Dworski „Cracovia Danza” – 36,5 tys. zł. 

Kolejnym beneficjentem jest Biblioteka Kraków, której 
budżet zwiększono łącznie o ponad 81 tys. zł. Te pieniądze 
mają pomóc w rozwijaniu oferty i utrzymaniu dostępu do 
kultury dla szerokiego grona mieszkańców. 

Jak zaznacza prezydent Krakowa Aleksander Miszalski, 
który był inicjatorem projektu: – Wspieranie instytucji 
kultury to inwestycja w przyszłość miasta i jego 
mieszkańców. Chcemy, by dostęp do kultury był możliwie 
szeroki i lokalny. 

Decyzje wchodzą w życie z dniem podjęcia uchwał przez 
RMK, co oznacza, że pieniądze mogą być wykorzystane 
jeszcze w tym roku. 
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